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
в хорошем состоянии. Цена 15 
тыс. руб., торг. Тел.: 89036036735

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  �  2-х комн. кв., по ул Куйбыше-

ва, 44 кв. м., 5/5, Тел.: т. 3-44-77, 
8-920-040-20-44.

  � 1 к.кв. по Курчатова, 23, 1/5, 
37,7/20,1/7,5, санузел разд., кла-
довая, лоджия 6 м, с отсрочкой 
выезда Тел.: 8-909-28-38-353

  � 1-я кв. Курчатова, 3/5, 33,4 
кв.м. Не риэлтор Тел.: 8-920-
038-10-77

  � 2-х комнатная квартира 
4эт/4дом, площадь 44кв.м, Хру-
щевка с изолирован. комнатами, 
застекл. балкон, ул. Шверника. Без 
посредников Тел.: Тел.: д.т. 30808, 
с.т. 89200413678 после 18ч.

  � 3-х ком.кв Дзержинского, 
высок 1 этаж. Общая 70,жил 
45. Частично мебель. Хорошее 
состояние. 4350 тыс руб. Тел.: 
37300,8-9108813541

  � Гараж 4х9м. по ул. Димитро-
ва, р-н ГИБДД. Покрыт железом, 
погреб, яма, пол деревянный. 
Тел.: +7 (902) 309-82-36

  � Гараж возле Ветлечебни-
цы,350 тыс.руб., рядом с собачни-
ком, всегда сухой погреб, желез. 
ворота, свет, документы готовы, 
от собствен Тел.: 89051953221

  � Гараж район ключевая, погреб, 
яма. Тел.: 35783, 89503779183

  � Гараж на Ключевой. 3,5 на 8 
м., деревянный пол, свет, желез-
ные ворота, погреба и ямы нет. 
Гараж в собственности. 250 тыс., 
торг. Тел.: (8)9101205039

  � Земельный участок 38 соток, 
со старым домом, рядом газ, 
вода, от города Саров 35 км, с. 
Мотызлей Вознесенского райо-
на, 80 тыс. руб Тел.: 89038495220

  � Земельный участок в с. 
Дивеево 10 соток. Тел.: Тел: 
89503464056, 8(83134)42219

  � Квартиру в Кременках с 
участком Тел.: 950-373-20-11 
Звонить после 18.00

  � Каменный дом в с.Смирново Ди-
веевского района Тел.: 9601621164

  � Огород в Балыково, 7 соток, 
обработан, двухэтажный дом, 
недалеко от остановки. Тел.: 
22506 до 15.50, 89625042567 с 
17.00 до 24.00

  � Продается 3х комнатн по 
Школьной (р-н ТЦ «Апелсин»), 
2/4, 100/52/17 Тел.: 9202947520

  � Продается дом в д. Хохлиха 
в сторону д. Вещерка. Жилых 
38+12 кв.м. 12 сот., гор. вода, ка-
нализ., евроокна, хоз.постройки. 
Тел.: 8-930-837-54-58

  � Продаю или меняю кирпич-
ный дом 113 кв.м в «Яблоневом 
саду». 1-ая линия. 8 соток земли. 
Тел.: 8(930)8085533

  � Новый гараж 8х4х3, высокие 
ворота, в гаражном кооп. №1 на 
Ключевой Тел.: 8-950-629-17-17

  � Садовый участок в с.т. «Стро-
итель», 4,5 сот., проезд 7, уч. 
124, домик треб. ремонта Тел.: 
8-908-167-60-22

  � стандартный гараж во дворе 
жилого массива ул. Пионер-
ская Тел.: 2-96-45 (до 17 ч) 
89200412637 (после 17 ч)

  � Дачу с.Новоямская 5км от лес-
ной поляны, 33 сот. каменный дом, 
кам.гараж 5на 10м, дер.сараи, 
газ, вода,электрич-во, докум.в по-
рядке Тел.: 89038480812, 37-216

ОДЕЖДА И ОБУВЬ 
  � Продам шубу, норка р.50 Не-

дорого Тел.: (8)9200232091
  � Новые ватные штаны 300 руб. 

Тел.: 9040563295
  � Шуба жен. натур. козлик, 

черн, новая, р.46-48, до колен, 
ц.7т.р.; Тел.: 8-9047806555

ПРОЧЕЕ 
  � Водяная воскотопка. Недо-

рого. Тел.: 89503694131
  � Инвалидную коляску, недоро-

го. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.
  � Панорамный аквариум на 

150л с тумбочкой и всеми при-
способами в очень хорошем 
состоянии. Тел.: 960 163 18 94

  � Памперсы для взрослых № 
4. Дешевле, чем в аптеке. Тел.: 
9030416249

  � Продам новые детские косты-
ли. Тел.: 920 052 00 15

  � Продается музыкальный ин-
струмент домбра. Состояние 
отличное. Тел.: +79026813194

  � пианино «Красный октябрь» 
Тел.: 75876

  � Пластиковая балконная дверь 
б/у с рамой 960*2330.цена 6 тыс. 
руб. Тел.: 89036036735

  � Дровяная печь для бани, ка-
менка.Топится из предбанника. 
Доставка.Цена 8.500 т.р. Тел.: 
9601762843

  � Диплом по теме «Электри-
фикация с автоматизированной 
приточно-вентиляционной систе-
мой». Не интернет. Защита на 5. 
Тел.: (8)9101205039

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ 
  � HTC Sensation – в отличном со-

стоянии, полный комплект, поль-
зовалась жена (4.3» сенс экран, 
wi-fi, BT, GPS, 8 mgp camera)– 
12500р Тел.: 9023074412 Евгений 
с 8-00 до 21-00

5Частные объявления//



  � Продам новый неисполь-
зованный аккумулятор BL-4D 
(3.7V, 1200mАh), подходит для 
Nokia E5 E7 N8 N97. Цена 350 
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
РАЗНЫЙ 

  � CHEVROLET LACETTI СЕДАН 
2008 Г.В. НА ВАЗ + ДОПЛ. Тел.: 
Т. 3-71-46

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 2-ух комн. кв. в районе дома 

со шпилем. 56/36 кв.м., 4/4 эт. на 
2-ух комн.кв. в Заречном райо-
не не выше 2 эт. Тел.: 5-07-95, 
89103968452(после 17.00)

СНИМУ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

  � 1-3 х комн. квартиру в но-
вом р-оне с мебелью, с ремон-
том, на длительный срок. Тел.: 
8-909-661-08-08

  � 1-ком.кв. желательно на 1-ом 
этаже. Тел.: 60-458, 8-910-140-
28-85.

  � 1-комн. кв. в новом райо-
не. Порядок и своевремен-
ность оплаты гарантирую. Тел.: 
8(904)9091752

  � гараж на 6 лет в новом районе 
Тел.: 950-626-05-56

  � Квартиру в хорошем состоя-
нии на длительный срок. (семья 
без детей) Тел.: +79047904387

  � Квартиру или дом в Сатисе 
Тел.: +79040422814

  � комнату, 1-2 комнатную квар-
тиру на длительный срок Тел.: 
8-987-537-08-74

  � И щ у  1 - у ю  к в а р т и р у  в 
г.НН в районе Университета 
им.Лобачевского для студентки 
либо ищу девушку, которой нуж-
на соседка. Тел.: +79503533588

  � молодая  семья  снимет 
1-2хкомнатную квартиру в новом 
районе Тел.: 89108918893

  � помещение под офис в новом 
районе Тел.: 89103862832

  � Сниму 1 ком.кв. или комнату. 
Рассмотрю любые варианты. По-
рядок, чистота, своевременная 
оплата. Тел.: 89535733066

  � Студентка снимет одноком-
натную квартиру-близлежащие 
районы к НГТУ Алексеева. Тел.: 
89524667703

ИЩУ РАБОТУ 
РАБОТА 

  � Ищу работу по реконструкции 
и замене сантехнических узлов. 
Тел.: 8-906-352-74-97

  � Ищу работу по обрезке и 
оккулировке плодово-ягодных 
насождений. И вырезки старых 
деревьев. Тел.: 8-906-352-74-97

  � Охранника, контролера, кла-
довщика, завхоза, управляюще-
го (опыт работы, владение ПК, 
права В,С) Тел.: 89082334949, 
3-32-85(а/о)

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ 
  � Гигиенический маникюр и 

педикюр по современным техно-
логиям. Опыт и сертификат есть. 
Возможен выезд к клиенту. Тел.: 
+79101030662, 6-11-01 Елена

ВАКАНСИИ 
РАБОТА 

  � В Бар «Большой Квньон» тре-
буются бармены, официанты на 
постоянную работу Тел.: 6-85-34, 
8-951-909-55-86

  � В гостиницу требуется гор-
ничная. Без вредных привычек. 
С удобным графиком работы. 
Тел.: 6-42-33, 5-63-06

  � Бухгалтер. 1С 7.7, все систе-
мы нал-обл. От 15 тр. Адрес: 
Резюме на sar.work@mail.ru

  � Кофейня примет на работу 
официантов с обучением на бар-
мена, а так же уборщицу. Тел.: 
6-49-13, 9-15-97, 8-910-799-04-07

  � Приглашается на долж-
ность монтажника рекламных 
объектов мужчина до 35 лет. 
Постоянная занятость, соц.
пакет, обучение. Наличие вод.
прав – обязательно. Жела-
тельны навыки эл.сварщика, 
электрика. Тел.: 8-902-686-
07-77

  � Требуется администратор, 
официанты на постоянную рабо-
ту. Тел.: 6-42-33, 5-63-06

  � Требуется на постоянную 
работу продавец в магазин 
«Милавица», оформление по ТК 
Тел.: 8-904-79-58-58-1
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  � Требуется продавец в отдел 
женской одежды, женщина в 
возрасте 40-57 лет, возможно на 
пенсии. Тел.: 89043911545

  � Требуется посудомойка, убор-
щица. Без вредных привычек. 
На постоянную работу. Тел.: 
6-42-33, 5-63-06

УСЛУГИ, РЕМОНТ, 
ОБСЛУЖИВАНИЕ 

РЕПЕТИТОРСТВО, 
КОНТРОЛЬНЫЕ 

  � Занятия английским с ва-
шим ребенком. недорого. Тел.: 
+79030412529

  � Опытный репетитор по мате-
матике, подготовка к ЕГЭ, ГИА, 
ликвидация пробелов. Тел.: 
34660, 9202953668

  � Подготовка к ЕГЭ по русскому 
языку. Тел.: 6-90-86

  � Подготовка к ЕГЭ по русскому 
языку. Тел.: 6-90-86

СТРОЙКА/РЕМОНТ: 
ПОД КЛЮЧ 

  � ООО «КапРемСтрой» пред-
лагает комплексные услуги по 
ремонту жилых помещений и 
не жилых помещений любой 
сложности, всех видов. Плит-
ка декоративная штукатурка, 
малярка, двери, навестные 
потолки, ламинат и т. д. В том 
числе электрика, сантехника. 
Доставка материала. Умерен-
ные цены. Качество. Гарантия. 
Тел.: 3-13-88, 8 (950) 353-13-
88, 8 (904) 060-01-38

СТРОЙКА/РЕМОНТ: 
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ 
УСЛУГИ 

  � Электрик окажет услуги по 
переносу замене разеток и вы-
ключателей, углубление счетчи-
ков, замена электропроводки. 
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